
94  DIÁRIO OFICIAL Nº 36.251 Quarta-feira, 04 DE JUNHO DE 2025

ANEXO III (DRE ANANINDEUA 01) EEEFM ANTÔNIO TEIXEIRA 
GUEIROS

MATRÍCULA 
E VÍNCULO

NOME DO SER-
VIDOR CARGO  PERÍODO 

AQUISITIVO 1º PERÍODO 2º PERÍODO  DIAS

5516188-1 GILSON BRAGA 
BAIA

ESPECIALISTA EM EDUCA-
CAO CLASSE I

01/06/2024 
31/05/2025

01/07/2025 
14/08/2025

—------------
------ 45

57213726-1 CLEIDE FARIAS DE 
AZEVEDO

ASSISTENTE DE GESTAO 
GOVERNAMENTAL E EDUCA-

CIONAL B

18/02/2024 
17/02/2025

01/07/2025 
30/07/2025

—------------
------ 30

57208538-1 MARCIO JOSE DA 
SILVA PEREIRA

ESPECIALISTA EM EDUCA-
CAO CLASSE I

28/11/2023 
27/11/2024

01/07/2025 
14/08/2025

—------------
------ 45

57217894-1
JOSE ROBERTO 
DA CONCEICAO 

LOURINHO

ASSISTENTE DE GESTAO 
GOVERNAMENTAL E EDUCA-

CIONAL B

01/07/2024 
31/07/2025

01/07/2025 
30/07/2025

—------------
------ 30

57214332-1 MANOEL WILAMI 
DA SILVA E SILVA

ASSISTENTE DE GESTAO 
GOVERNAMENTAL E EDUCA-

CIONAL B

16/02/2024 
15/02/2025

01/07/2025 
30/07/2025

—------------
------ 30

57209762-1 MARCIA CRISTINA 
VIEIRA DE AMORIM

ESPECIALISTA EM EDUCA-
CAO CLASSE I

01/12/2023 
30/11/2024

01/08/2025 
14/09/2025

—------------
------ 45

5342031-1 ANDREIA ELISA 
TABOSA PEREIRA

ESPECIALISTA EM EDUCA-
CAO CLASSE I

10/05/2024 
09/05/2025

01/08/2025 
14/09/2025

—------------
------ 45

57215823-1 RIDER MOURA DA 
SILVA PROFESSOR CLASSE I 06/03/2024 

05/06/2025
30/06/2025 
29/07/2025

—------------
------ 30

ANEXO IV (DRE ANANINDEUA 01) EEEFM ARMANDO FAJARDO

MATRÍCULA 
E VÍNCULO

NOME DO SER-
VIDOR CARGO  PERÍODO 

AQUISITIVO 1º PERÍODO 2º PERÍODO DIAS

752622-1
SANDRA HELENA 

DA SILVA TO-
MASSO

SERVENTE REFERÊNCIA I 01/01/2024 
31/12/2024

03/07/2025 
01/08/2025

—------------
------ 30

5087112-1 ANA RITA MIRANDA 
AIRES

ASSISTENTE DE GESTAO 
GOVERNAMENTAL E EDUCA-

CIONAL B

01/01/2024 
31/12/2024

01/07/2025 
30/07/2025

—------------
------ 30

57213780-1
ANTONIA VLAUBIA 
DA CRUZ SANTOS 

MONTEIRO

ASSISTENTE DE GESTAO 
GOVERNAMENTAL E EDUCA-

CIONAL B

30/01/2024 
29/01/2025

01/07/2025 
30/07/2025

—------------
------ 30

558125-1 EUNICE SANTOS 
DE OLIVEIRA SERVENTE REFERÊNCIA I 01/01/2024 

31/12/2024
01/07/2025 
30/07/2025

—------------
------ 30

5899787-1 MICHELLE DE SOU-
SA SANTA ROSA

ESPECIALISTA EM EDUCA-
CAO CLASSE I

21/05/2023 
20/05/2024

15/08/2025 
28/09/2025

—------------
------ 45

57203108-1 ROBERTO DA SILVA 
JUNIOR PROFESSOR CLASSE I   15/08/2025 

13/09/2025
—------------

------ 30

ANEXO V (DRE ANANINDEUA 01) EEEF BENEDITO CELSO PADUA 
COSTA

MATRÍCULA 
E VÍNCULO

NOME DO SER-
VIDOR CARGO  PERÍODO 

AQUISITIVO 1º PERÍODO  2º PERÍODO  DIAS

557536-1 ERINEIA OLIVEIRA 
MAUES SERVENTE REFERÊNCIA I 01/01/2024 

31/12/2024
04/08/2025 
02/09/2025

—------------
------ 30

57214274-1 EDILENE DE SOUSA 
CAVALCANTE

ASSISTENTE DE GESTAO 
GOVERNAMENTAL E EDUCA-

CIONAL B

13/02/2024 
12/02/2025

02/06/2025 
01/07/2025

—------------
------ 30

6033210-1 WILLIAM LIMA 
COELHO VIGIA 01/01/2024 

31/12/2024
01/12/2025 
30/12/2025

—------------
------ 30

357553-1
SÉRGIO GUILHER-

ME ALVES DOS 
SANTOS

ASSISTENTE ADMINIS-
TRATIVO

01/01/2024 
31/12/2024

04/08/2025 
02/09/2025

—------------
------ 30

201383-1 OZELINA ALVES DA 
SILVA SERVENTE REFERÊNCIA I 01/01/2024 

31/12/2024
01/10/2025 
30/10/2025

—------------
------ 30

5901276-1
GRACE ANE 

CONCEICAO DOS 
SANTOS DIAS

ESPECIALISTA EM EDUCA-
CAO CLASSE I

02/08/2024 
01/08/2025

03/11/2025 
17/12/2025

—------------
------ 45

ANEXO VI (DRE ANANINDEUA 01) EEEF ESPÍRITO SANTO

MATRÍCULA 
E VÍNCULO

NOME DO SER-
VIDOR CARGO  PERÍODO 

AQUISITIVO 1º PERÍODO  2º PERÍODO DIAS

5381770-2
TEREZINHA 

SOARES PESSOA 
DE LIMA

ASSISTENTE DE GESTAO 
GOVERNAMENTAL E EDUCA-

CIONAL B

21/05/2024 
20/05/2025

30/06/2025 
13/07/2025

05/11/2025 
20/11/2025 30

57212264-1 MARCIA REGINA 
COSTA SANTOS

AUXILIAR OPERACIONAL E 
EDUCACIONAL B

09/02/2024 
08/02/2025

30/06/2025 
13/07/2025

05/11/2025 
20/11/2025 30

57214329-1 CRYSTIANE DA 
COSTA SANTOS

AUXILIAR OPERACIONAL E 
EDUCACIONAL B

12/02/2024 
11/02/2025

30/06/2025 
13/07/2025

05/11/2025 
20/11/2025 30

57219306-3 ELIS FRANCISCA 
DE ALMEIDA

ESPECIALISTA EM EDUCA-
CAO CLASSE I

04/06/2024 
03/06/2025

30/06/2025 
29/07/2025

05/11/2025 
19/11/2025 45

5900765-1
JOYCILENE TO-

CANTINS MORAES 
COSTA

ASSISTENTE DE GESTAO 
GOVERNAMENTAL E EDUCA-

CIONAL A

02/07/2024 
01/07/2025

01/08/2025 
30/08/2025

—------------
------ 30

6388639-1 MARIA DE SOUZA 
PEREIRA SERVENTE 01/01/2022 

31/12/2022
01/11/2025 
30/11/2025

—------------
------ 30

57212287-2 MARIA JOSE 
AMARAL BRAGA

ESPECIALISTA EM EDUCA-
CAO CLASSE I

02/08/2024 
01/08/2025

02/08/2025 
15/09/2025

—------------
------ 45

5559987-1 MIRIAM RAMOS 
DA COSTA

ESPECIALISTA EM EDUCA-
CAO CLASSE II

01/01/2024 
31/12/2024

30/06/2025 
13/08/2025

—------------
------ 45

6388639-1 MARIA DE SOUSA 
PEREIRA SERVENTE 01/01/2022

30/12/2022
01/11/2025
30/11/2025

—------------
------ 30

ANEXO VII (DRE ANANINDEUA 01) EEEFM IZABEL AMAZONAS

MATRÍCULA 
E VÍNCULO

NOME DO SER-
VIDOR CARGO  PERÍODO 

AQUISITIVO 1º PERÍODO  2º PERÍODO DIAS

57213707-1 THIAGO VICTOR DE 
QUEIROZ FREITAS

ASSISTENTE DE GESTAO 
GOVERNAMENTAL E EDUCA-

CIONAL B

27/02/2024 
26/02/2025

01/07/2025 
30/07/2025

—------------
------ 30

57211961-1 LEILA MARIA DA 
SILVA CORREIA

AUXILIAR OPERACIONAL E 
EDUCACIONAL B

30/12/2023 
29/12/2024

01/08/2025 
30/08/2025

—------------
------ 30

626724-1 IVAN ROBERTO 
COSTA SANTOS

ESCREVENTE DATILÓGRAFO 
REFERÊNCIA III

01/01/2024 
31/12/2024

01/07/2025 
30/07/2025

—------------
------ 30

3242293-3 IVANEIDE MARTINS 
DA CRUZ

ESPECIALISTA EM EDUCA-
CAO CLASSE II

02/08/2024 
01/08/2025

02/08/2025 
15/09/2025

—------------
------ 45

57214273-1
ELAYNE CRISTINA 
SOUZA CUNHA DA 

COSTA

AUXILIAR OPERACIONAL E 
EDUCACIONAL B

12/02/2024 
11/02/2025

01/09/2025 
30/09/2025

—------------
------ 30

57213667-1 DIEGO NAZARENO 
DA SILVA GOMES

AUXILIAR OPERACIONAL E 
EDUCACIONAL B

09/02/2024 
08/02/2025

01/07/2025 
30/07/2025

—------------
------ 30

57229230-2
CRISTIANE NAZARE 
COELHO DA COSTA 

FERREIRA

ASSISTENTE DE GESTAO 
GOVERNAMENTAL E EDUCA-

CIONAL A

16/01/2024 
15/01/2025

16/06/2025 
15/07/2025

—------------
------ 30

57209524-1
CLAUNICE DO SO-
CORRO DE BARROS 

FURTADO

ESPECIALISTA EM EDUCA-
CAO CLASSE II

28/11/2023 
27/11/2024

01/07/2025 
14/08/2025

—------------
------ 45

5178975-3 SANDRA MARIA 
PRADO MACHADO

ESPECIALISTA EM EDUCA-
CAO CLASSE I

01/08/2024 
31/07/2025

01/08/2025 
14/09/2025

—------------
------ 45

57218982-2 TATIANE MAIA DE 
ARAUJO

ESPECIALISTA EM EDUCA-
CAO CLASSE II

24/05/2024 
23/05/2025

01/07/2025 
14/08/2025

—------------
------ 45

ANEXO VIII (DRE ANANINDEUA 01) EEEFM JOSÉ MARCELINO DE 
OLIVEIRA

MATRÍCULA 
E VÍNCULO NOME DO SERVIDOR CARGO  PERÍODO 

AQUISITIVO 1º PERÍODO  2º PERÍODO  DIAS

57209916-1 KIRLEY CRISTINA 
LOPES DE ALMEIDA

ESPECIALISTA EM 
EDUCACAO CLASSE II

20/11/2023 
19/11/2024

01/08/2025 
14/09/2025

—------------
------ 45

5792150-2 ELANA GRACIELLE 
SANTOS ALMEIDA

ESPECIALISTA EM 
EDUCACAO CLASSE II

19/11/2023 
18/11/2024

30/06/2025 
29/07/2025

05/11/2025 
19/11/2025 45

57210314-1
DENIZE ANTONIA DO 
SOCORRO RAMOS DA 

FONSECA

ESPECIALISTA EM 
EDUCACAO CLASSE II

25/11/2023 
24/11/2024

30/06/2025 
13/08/2025

—------------
------ 45

238490-1 MIGUEL CARLOS DE 
SOUSA

ESCREVENTE 
DATILÓGRAFO REFE-

RÊNCIA III

12/05/2024 
11/05/2025

01/08/2025 
30/08/2025

—------------
------ 30

225029-1 WILLYANS LAGO 
RODRIGUES

SERVENTE REFE-
RÊNCIA I

01/01/2024 
31/12/2024

01/07/2025 
30/07/2025

—------------
------ 30

673862-1 MARIA EDITE DE 
SOUZA BARBOSA

SERVENTE REFE-
RÊNCIA I

01/01/2024 
31/12/2024

01/07/2025 
30/07/2025

—------------
------ 30

387916-1 LUZIA RAMOS SANTOS AGENTE DE PORTARIA 01/01/2024 
31/12/2024

27/05/2025 
25/06/2025

—------------
------ 30

ANEXO IX (DRE ANANINDEUA 01) EEEF CLUBE DE MAES JARDIM 
JADER BARBALHO

MATRÍCULA 
E VÍNCULO

NOME DO SER-
VIDOR CARGO  PERÍODO 

AQUISITIVO 1º PERÍODO 2º PERÍODO  DIAS

57217422-1
MARIA FRANCISCA 

QUARESMA 
MIRANDA

ASSISTENTE DE GESTAO 
GOVERNAMENTAL E EDUCA-

CIONAL B

29/05/2024 
28/05/2025

01/07/2025 
30/07/2025

—------------
------ 30

5901434-1 GIANNE BRITO 
FERREIRA

ESPECIALISTA EM EDUCA-
CAO CLASSE I

02/08/2024 
01/08/2025

18/08/2025 
01/10/2025

—------------
------ 45

57211169-1
ELLIELSON 

BRUNO TRINDADE 
GOMES

AUXILIAR OPERACIONAL E 
EDUCACIONAL B

27/01/2024 
26/01/2025

01/07/2025 
30/07/2025

—------------
------ 30

685364-1 ANA CLEIA DA 
SILVA E SILVA

ESCREVENTE DATILÓGRAFO 
REFERÊNCIA III

01/01/2024 
31/12/2024

01/08/2025 
30/08/2025

—------------
------ 30

57209151-1 MARIA LUCIANA 
SILVA DA SILVA

ESPECIALISTA EM EDUCA-
CAO CLASSE II

25/11/2023 
24/11/2024

30/06/2025 
13/08/2025

—------------
------ 45

ANEXO X (DRE ANANINDEUA 01) EEEF MAGUARI

MATRÍCULA 
E VÍNCULO

NOME DO SER-
VIDOR CARGO  PERÍODO 

AQUISITIVO 1º PERÍODO  2º PERÍODO  DIAS

453927-1
SOUVENIR RODRI-
GUES PANTOJA DA 

COSTA
AGENTE DE PORTARIA 18/03/2024 

17/03/2025
01/07/2025 
30/07/2025

—------------
------ 30

403717-1 MARIA DE NASARE 
SOUSA DA SILVA

ESCREVENTE DATILÓGRAFO 
REFERÊNCIA III

27/03/2024 
26/03/2025

01/07/2025 
30/07/2025

—------------
------ 30


